令和 年  月  日

真庭市社会福祉協議会 会長 様

団体名

代表者名         印

地域福祉活動団体助成金事業実績報告書

 令和 年 月 日付け真社協第 号で交付決定通知のあった事業が完了したの

で報告します。

 添付書類

・決算書

 ・活動報告書

 ・領収書

（様式第３号）

 決 算 書

◇収入の部                             （単位：円）

科  目 予算額 決算額 差 引 備  考

助成金

繰越金

◇支出の部

科  目 予算額 決算額 差 引 備  考

備考；備考欄には収支の内訳を具体的に説明すること。

活動報告書

月 日 開催場所 事業名 出席者 内   容